АДМ1Н1СТРАЦ1Я ПОШТОВСЬКОГО
СШЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЬЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПОЧТОВОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

Постановление

от«$» декабря 2019 г. № Щ

Об отмене постановления администрации Почтовского сельского поселения от
12.10.2017 № 382 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

Администрацией Почтовского сельского поселения отдельных государственных
полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа»

В соответствии с Законом Республики Крым от 18.12.2014 № 46-ЗРК/2014 «Об
обеспечении жилыми помещениями детей -  сирот, детей, оставшихся без попечения
родителей и лиц из их числа в Республике Крым»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Почтовского сельского поселения от
12.10.2017 № 382 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
Администрацией Почтовского сельского поселения отдельных государственных
полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/
Глава администрации
Почтовского сельского Ястребова